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Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania przetargowego  o udzielenie zamówienia publicznego na  „Wykonanie obiektów Centrum Sportu i Rekreacji w Wielkiej Nieszawce”

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień Publicznych ( Dz.U. z 2004r. nr 19 poz. 177 z późn. zm.) w związku z pytaniami Wykonawców udzielam następujących wyjaśnień:
1. Pytanie Wykonawcy (155)

W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie wykonawcy 139 prosimy o podanie parametrów technicznych pingwina będącego wyposażeniem hali basenowej (wielkość, materiał z którego ma być zrobiony, sposób wykończenia, czy ma posiadać jakieś atesty, rysunki pingwina).

Pytanie Wykonawcy (169)

Proszę rozszerzyć informację o parametry, rodzaj materiału oraz wskazać ewentualnie producenta pingwina do hali basenowej.
Odpowiedź na pyt. Nr 155 i 169:

Zabawka „Pingwin”, wym. 47/60/110 cm wyposażona w pompkę automatyczną lub opcjonalnie w pompkę ręczną, która daje możliwość manipulowania strumieniem wody, czyniąc zabawkę bardziej atrakcyjną, zabawka powinna posiadać wszelkie atesty dopuszczające zabawkę do użytku, np. firmy Pol-Glass.

2. Pytanie Wykonawcy (160)

Jakie parametry muszą spełniać pompy ciepła w przypadku stosowania urządzeń o parametrach równoważnych?

Odpowiedź:

Pompy ciepła w przypadku zastosowania urządzeń o parametrach równoważnych muszą mieć identyczne parametry jak pompy ciepła zastosowane w projekcie w zakresie mocy grzewczej, przepływów „solanki” po stronie dolnego źródła ciepła, przepływów wody grzejnej po stronie górnego źródła ciepła, spadków ciśnień na pompie oraz zabezpieczeń wewnętrznych np. blokady temperaturowej, różnicowej itp.

3. Pytanie Wykonawcy (148)
Zgodnie z § 5 umowy „Zamawiający w dniu przekazania placu budowy wskaże:

a)punkt poboru wody,

b)punkt poboru energii elektrycznej.

Celem poprawnego obliczenia kosztów pośrednich budowy prosimy o wskazanie orientacyjnych punktów poboru wody i energii elektrycznej.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wskaże punkt poboru wody w dz. Nr 116 lub w miejscu docelowego włączenia się do wodociągu gminnego. Punkt poboru  prądu został wskazany na załączonej mapce.
4. Pytanie Wykonawcy (58)

Dotyczy instalacji wentylacji. W odpowiedziach Zamawiającego z dn. 08.06.2009r. pytanie wykonawcy (21) nr 5, Zamawiający poleca: „Izolacje przewodów dla instalacji hotelowych proszę przyjąć zgodnie ze specyfikacją techniczną i przedmiarem.” Tymczasem w specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót nie ma informacji na temat izolacji przewodów, jest natomiast informacja na temat przejść przez przegrody oddzielenia pożarowego, które nie występują w tym obiekcie ( cały obiekt jest jedną strefą). W związku z powyższym odpowiedź Zamawiającego jest niezrozumiała i prosimy ponownie o informację, która część projektu technicznego (opis techniczny, czy specyfikacja elementów wentylacji) jest ważniejsza dla celów przygotowania oferty.

Odpowiedź:
Izolacje przewodów wentylacyjnych dla instalacji hotelowych proszę przyjąć zgodnie ze specyfikacją techniczną elementów (projekt -pkt. 1.8. Specyfikacja elementów.
5. Pytanie Wykonawcy (147) i (170)

W nawiązaniu do odpowiedzi z dnia 17.06.2009 na pytanie wykonawcy (72) prosimy o podanie dokładnych ilości roślin sztucznych i naturalnych ujętych w kompozycji zieleni basenu. Podali Państwo tylko rodzaje nie podając ilości.

Odpowiedź:

Do kompozycji zieleni naturalnej na hali basenu należy użyć: 

· Fikus Beniamina (F. beniaminii), wys. 1,0-2,0 m, szt. 2;
·  Epipremnum (Scindapsus złoty), dł. 1,0-2,0 m, szt. 5;

· 

 HYPERLINK "http://www.wymarzonyogrod.pl/portrety_roslin/pokaz/299" \o "Sansewieria gwinejska - Sansevieria trifasciata" 
Sansewieria gwinejska 
(Sansevieria trifasciata), wys. 0,5-1,0 m, szt. 10;
·  Szeflera drzewkowata (Schefflera arboricola, wys. 1,0-2,0 m, szt. 2;
· Skrzydłokwiat (Spathiphyllum), wys. 0,2-0,5 m, szt. 15;
· Tatarak trawiasty (Acorus gramineus), wys. 0,2-0,5 m, szt. 10;
Do kompozycji zieleni sztucznej na hali basenu należy użyć: 

· Fikus Beniamina (F. beniaminii), wys. 1,0-2,0 m, szt. 1;

· Fikus pnący (F. pumila), dł. 1,0-2,0 m, szt. 10;
·  Epipremnum (Scindapsus złoty), dł. 1,0-2,0 m, szt. 12;

· Difenbachia (difenbachia), wys. 1,0-2,0 m, szt. 2;
· Chryzalidokarpus (Chrysalidocarpus),  wys. 1,5-2,0 m, szt. 2;
· Szeflera drzewkowata (Schefflera arboricola), wys. 1,0-2,0 m, szt. 1;
· Dracena deremeńska (Dracaena deremensis), wys. 0,4-0,8 m, szt. 5;
· Dracena wonna (Dracaena fragrans), wys. 0,4-0,8 m, szt. 5;
· Kaladium dwubarwne (Caladium bicolor), wys. 0,2-0,5 m, szt. 20;
· Skrzydłokwiat (Spathiphyllum), wys. 0,2-0,5 m, szt. 15;
· Tatarak trawiasty (Acorus gramineus), wys. 0,2-0,5 m, szt. 15;
6. Pytanie Wykonawcy (65)

System ESNO lub ESOK. Prosimy o dokładne sprecyzowanie jakie funkcje ma spełniać system obsługi klienta. Jaką ilość wodoodpornych czytników drzwiczek szafek basenowych należy przyjąć ? Ilu klientów będzie jednocześnie przebywać na terenie basenu a ilu jednocześnie oczekiwać?

Odpowiedź:

System obsługi klienta pozwala na obsługę basenu, na którym opłaty są zależne od czasu przebywania lub krotności wejść. Dodatkowo istnieje możliwość stosowania różnych taryf, obsługi grup. System pozwala na tworzenie wszelkich raportów i zestawień związanych z wpływami i przepływem ludzi.

Podstawą działania systemu jest zawieranie wszelkich transakcji pieniężnych na

module kasowym. Tutaj następuje zapłata wstępna, a przy wyjściu reguluje się pozostałą część zapłaty za wykorzystane usługi.

Należy przyjąć 240 szt. wodoodpornych czytników drzwiczek szafek basenowych. Dodatkowo należy przyjąć 50 szt. czytników dla klientów Fitness, oraz 20 szt. kart dla obsługi.
